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K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N

Kreis/ Bezirk Name Vorname Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Landesehrenamtsbeauftragter

Kreis Altmark Ost Justin Miemel Dorfstraße 1 39579 Grunenwulsch justin.miemel@web.de - 0152-28896681

Kreis Altmark West Norbert Möllmann Jahnstraße 25 29410 Hansestadt Salzwedel norbert-moelmann83@web.de - 0152-55635820

Kreis Anhalt Mario Puikert Siedlungsstraße 41 06847 Dessau-Roßlau mario-puikert@t-online.de - 0179-9723465

Kreis Anhalt-Bitterfeld Helmut Hartmann Dorfstraße 51 06406 Bernburg OT Wohlsdorf ute.helmut.hartmann@t-online.de 034722-21565 0151-64558658

Kreis Börde Eckhard Jockisch Am Thie 16a 39164 Wanzleben OT Seehausen e-jockisch@t-online.de 039407-472 0152-55329474

Kreis Burgenland Lothar Pietsch Steinweg 24 06721 Osterfeld post@lothar-pietsch.de 034422-21407 0172-3406889

Kreis Harz Brigitte Przytawik Sargstedter Weg 49 38820 Halberstadt info@harzfussball.de 03941-58337413 0163-6627387

Kreis Jerichower Land Horst Wichmann Ilseweg 1 39291 Möser hrstwichmann@t-online.de 039222-4139 0176-20282379

Kreis Mansfeld-Südharz Lothar Bornkessel Neue Straße 1 06537 Kebra/ Kyffhäuser fussballverband-mi-sh@freenet.de 034651-6388 0176-10233944

Kreis Saalekreis Daniel Bauer Leina Nr. 4 06688 Weißenfels OT Wengelsdorf brauer2007@aol.com 034446-34929 0173-4752529

Kreis Salzland Helmut Lampe Goethestraße 35 39418 Staßfurt h.lampe@kfv-salzlandkreis.de 03925-627477 -

Kreis SFV Halle Thomas Paris Spickendorfer Weg 14 06188 Landsberg thomas.paris@sfv-halle.de 034602-436635 0152-04316888

Kreis SFV Magdeburg Volker Buhtz Friedrich-Aue-Straße 32 39130 Magdeburg germania61@t-online.de 0391-9907706 0172-1937797

Kreis Wittenberg Maik Kleinschmidt Lerchenbergstraße 46 06886 Lat. Wittenberg maik_kleinschmidt@arcor.de - 0176-61209150


